
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для управ-
ления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», согласно протоколов рассмотрения 
заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации  
для управления многоквартирным домом, управляющая организация  
ООО «Теплый дом» (ИНН 5108003729) не признана участником конкурсов, 
администрация ЗАТО г.Североморск    

          от 27.08.2019 г.                                                                     № 1639 

Об отмене постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 22.07.2019 № 1410  
«О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 06.05.2019 
№ 843 «Об утверждении перечня организаций  
для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск, в отношении 
которых собственниками помещений не выбран 
способ управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация» 

http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


2 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 22.07.2019 
№ 1410 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 06.05.2019 № 843 «Об утверждении перечня организаций 
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в отношении которых 
собственниками помещений не выбран способ управления таким домом 
или выбранный способ управления не реализован, не определена управ-
ляющая организация» - отменить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
коммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

